רוסהר-ורד ריקנטי שופטתכבוד ה בפני

התובעת:

XXXX

ע"י עו"ד דורית ענבר סברדליק

נגד

XXXX הנתבע:

פסק דין

בפניי תביעה שהגישה התובעת כנגד הנתבע, שהוא בן זוגה לשעבר על פי חוק איסור לשון הרע,

(."חוק איסור לשון הרע"לן: )לה 1965-התשכ"ה

רקע, טענות הצדדים והשתלשלות ההליך א.

תי לאומי. הצדדים נישאו בשנת התובעת והנתבע הינם בני זוג לשעבר המשתייכים לזרם הד .1

XXXX התגרשו בשנתXXXX ילדים משותפים. התובעת הינה 3ם ולהXXX בXXXX התביעה .

יץ נגדה פרסומים שונים הנוגעים להליך הוגשה על ידי התובעת בטענה שהנתבע הפ